

## מצטיינים

ששה בני נוער מנס ציונה קיבלו את אות הפעיל המצטיין של משרד החינוך

ראש העיר יוסי שבו: "התברכנו בנוער איכותי וקבלת אות הפעיל המצטיין על ידי שישה בני נוער תושבי העיר היא העדות לכך. חשוב לזכור כי אלפים מקרב בני הנוער בעיר מתנדבים לאורך השנים ולא כולם זוכים לקבל את הצטיינות על כך ולכן זו ההזדמנות לומר תודה לכל נער ונערה שנותנים מעצמם למען הקהילה".  
ביום רביעי שעבר אירחה, לראשונה, נס ציונה את טקס ההוקרה של מנהל חברה ונוער במשרד החינוך, לבני נוער מצטיינים בהתנדבותם.



ראש העיר עם מקבלי אותות ההצטיינות

## שרים לשמשון



לקראת יום האזכרה השני לפטירתו של חבר מועצת העיר שמשון צור, מגישים לכם סינגל שלישי מתוך הפרוייקט "שרים לשמשון" - אומנים שרים לזכרו של שמשון צור ז"ל. רמי דנוך מלהקת העוד המיתולוגית מחדש את שירו של אביהו מדינה "סימנים של דרך" בעיבוד מלטף של ברק רוני.

"שרים לשמשון" פרויקט מוסיקלי מושקע ומרגש, צפוי לצאת לקראת ספטמבר בהשתתפות הזמרים והיוצרים לירן טל, נתנאל, רגב הוד, פיני חדר, אהובה עוזרי, אביגדור קהלני, ציון גולן, אריאל קנדבי, איתי לוי ועוד רבים וטובים. גיא צור: "שרים לשמשון הינו שיתוף פעולה בין אומנים רבים ומגוונים שהכירו את אבי ושמחו להעלות את זכרו בצד המוסיקלי. בהחלט יש למה לצפות".



רפאל כהן

## פרשת השבוע

### העצמה אישית ופרשת "חוקת"

מה בפרשה?  
הפרשה פותחת בדיני טוהרה מטומאת המת (בעיקר באמצעות אפר של פרה אדומה), מציינת את פטירתה של מרים וממשיכה בסיפור חטא משה ואהרון בעניין "מי המריבה": "ולא היה מים לעדה ויקהל על משה ועל אהרן, וירב העם עם משה". הבורא מורה למשה לקחת את מטהו, להקהיל את העדה, לדבר אל הסלע לעיני כולם - ובכך יצאו מים מן הסלע.  
מה אפשר ללמוד מזה היום?  
אהרון נפטר ואילו על משה נגזר שלא יזכה להיכנס לארץ ישראל וזאת בגין התנהגותם הלא ברורה. ישנם פירושים שונים לגבי חטאם של משה ואהרון: "ודיברתם אל הסלע" נאמר על ידי הבורא - ואילו משה במקום לדבר, הכה את הסלע במטהו. בנוסף, יש המוצאים פגם בניסוח דברי משה ואהרון "נוציא לכם מים" במקום אולי לומר "יוציא ה' לכם מים", אבל עדיין זה לא ברור.  
התורה פשוט אינה מסבירה מדוע, ואולי במקוון... ובכלל... איך יתכן שהמצווה הלא ברורה והלא הגיונית של אפר פרה אדומה תיקרא חוקת התורה?

הכותב הוא מחבר הספר "הפרשה בה נולדת" מעביר הרצאות מרתקות בנושא חשיבה יצירתית ובנושא יהדות  
www.raphael-cohen.com 050-5363861